

BouMatic Real Estate ApS

Jernvej 2, 6900 Skjern

CVR-nr./CVR no. 36 68 23 02

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 3 July 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:



.....
Finn Busborg Knudsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

BouMatic Real Estate ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Jernvej 2, 6900 Skjern

CVR-nr./CVR no.

36 68 23 02

Stiftet/Established

16. marts 2015/16 March 2015

Hjemstedskommune/Registered office

Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Lisa Leingang Mills, direktør/Director

Carsten Hoffenzits Nielsen, direktør/Director

Finn Busborg Knudsen, direktør/Director

Kennert Alan Artz, direktør/Director

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Bankforbindelse/Bankers

Ringkøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 69.149 kr. mod et overskud på 887.437 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 964.123 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's main activity is purchase and management of real property.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 69,149 against a profit of DKK 887,437 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 964,123 . Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	1.233.962	642.973
	Gross profit		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-324.840	-324.835
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	909.122	318.138
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	1.106.321
	Financial income		
2	Finansielle omkostninger	-997.810	-286.719
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-88.688	1.137.740
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	19.539	-250.303
	Tax for the year		
	Årets resultat	-69.149	887.437
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-69.149	887.437
	Retained earnings/accumulated loss		
		-69.149	887.437

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Grunde og bygninger	27.556.487	19.291.336
	Land and buildings		
		<u>27.556.487</u>	<u>19.291.336</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>27.556.487</u>	<u>19.291.336</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	1.735.136	0
	Other receivables		
		<u>1.735.136</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	14.391	6.639.587
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>1.749.527</u>	<u>6.639.587</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>29.306.014</u></u>	<u><u>25.930.923</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	914.123	983.272
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	964.123	1.033.272
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	1.075.400	1.094.939
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.075.400	1.094.939
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	14.703.868	14.833.414
	Other credit institutions		
		14.703.868	14.833.414
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.200.000	1.200.000
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.792.363	0
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.499.260	7.570.208
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	71.000	199.090
	Other payables		
		12.562.623	8.969.298
	Gældsforpligtelser i alt	27.266.491	23.802.712
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	29.306.014	25.930.923
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	50.000	95.835	145.835
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>887.437</u>	<u>887.437</u>
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	50.000	983.272	1.033.272
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	<u>0</u>	<u>-69.149</u>	<u>-69.149</u>
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>914.123</u></u>	<u><u>964.123</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2023	2022
2 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	27.356	33.414
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	970.454	253.305
Other interest expenses		
	<u>997.810</u>	<u>286.719</u>
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-19.539	250.303
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>-19.539</u>	<u>250.303</u>

4 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Grunde og bygninger Land and buildings
Kostpris 1. januar 2023	21.113.704
Cost at 1 January 2023	
Tilgange	8.589.991
Additions	
Kostpris 31. december 2023	29.703.695
Cost at 31 December 2023	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.822.368
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	
Afskrivninger	324.840
Depreciation	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.147.208
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.556.487</u>
Carrying amount at 31 December 2023	

5 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2023 Total debt at 31/12 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til banker	15.903.868	1.200.000	14.703.868	8.703.868
Other credit institutions				
	<u>15.903.868</u>	<u>1.200.000</u>	<u>14.703.868</u>	<u>8.703.868</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med BouMatic SAC Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

The Company is jointly taxed with BouMatic SAC Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker og realkreditinstitutter er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens grunde og bygninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør t.DKK 27.556.

As security for the Company's debt to banks or mortgage banks, the Company has provided security or other collateral in its land and buildings. The total carrying amount of land and buildings provided as collateral is DKK 27.556 thousand.

Selskabet hæfter fuldt ud solidarisk med koncernselskaberne Boumatic A/S og Boumatic SAC Holding ApS for gæld til Ringkjøbing Landbobank.

The Company is jointly and severally liable with the group companies Boumatic A/S and Boumatic SAC Holding ApS for debts owed to Ringkjøbing Landbobank.

8 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
JBM Realty B.V.	Holland Netherlands	Energieweg 1, 8304AJ Emmeloord, Holland/Netherlands